
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

20.08.2021 г.Казань № 144/н 

                                      О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Магдеева Рамиля Равилевна Парашютный спорт 

2. Агзамов Ильназ Ильгизарович Кикбоксинг 

3. Панов Станислав Анатольевич Кикбоксинг 

4. Одинцова Софья Владимировна Плавание 

5. Журавлев Михаил Дмитриевич Водное поло 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

 

1. Миникаев Назип Назипович Танцевальный спорт 

2. Хакимов Альберт Васильевич Танцевальный спорт 

3. Мухин Павел Дмитриевич Танцевальный спорт 

4. Котельников Николай Игоревич Спортивная акробатика 

5. Аскаров Эдгар Альбертович Компьютерный спорт 

6. Афзалов Марат Мансурович Компьютерный спорт 

7. Быков Илья Сергеевич Компьютерный спорт 

8. Ежков Роберт Русланович Компьютерный спорт 

9. Еремкин Яков Дмитриевич Компьютерный спорт 

 



 

10. Жаворонков Данил Александрович Компьютерный спорт 

11. Зяблов Серафим Константинович Компьютерный спорт 

12. Идрисов Карим Алексеевич Компьютерный спорт 

13. Камалов Амир Ринатович Компьютерный спорт 

14. Камешков Павел Романович Компьютерный спорт 

15. Курочкин Руслан Владимирович Компьютерный спорт 

16. Лепихин Глеб Вячеславович Компьютерный спорт 

17. Малышев Никита Евгеньевич Компьютерный спорт 

18. Муртазин Эльмир Эльмарович Компьютерный спорт 

19. Низаметдинов Нияз Тимерович Компьютерный спорт 

20. Хайруллин Раим Рамилевич Компьютерный спорт 

21. Ягафаров Тимур Маратович Компьютерный спорт 

22. Петров Владислав Юрьевич Компьютерный спорт 

23. Пляшкин Марсель Русланович Компьютерный спорт 

24. Ситдиков Анвар Равилевич Компьютерный спорт 

25. Туркин Станислав Владимирович Компьютерный спорт 

26. Кислов Иван Михайлович Борьба на поясах 

27. Бакимов Дмитрий Валерьевич Борьба на поясах 

28. Абдуллин Кирилл Михайлович Борьба на поясах 

29. Грачёва Анастасия Алексеевна Борьба на поясах 

30. Бахимова Ксения Дмитриевна Борьба на поясах 

31. Ахметов Аминджан Ильесидинович Кикбоксинг 

32. Исаков Семен Сергеевич Кикбоксинг 

33. Сафин Тимур Ленарович Кикбоксинг 

34. Хаитов Руслан Юсупович Кикбоксинг 

35. Хуснутдинов Ильяс Ильдусович Кикбоксинг 

36. Иванов Данил Алексеевич Восточное боевое единоборство 

37. Бердников  Роман Владимирович Восточное боевое единоборство 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

1. Севелиров Павел Андреевич Дзюдо 

2. Степанов Сергей Александрович Плавание 

3. Панфилов Данил Романович Плавание 

 

 И.о.министра                                                                                    Х.Х.Шайхутдинов      

 


